高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 11月 22日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 271號

主旨:為防範國人遭詐騙致財損及個資外洩，請會員旅行社轉知協助加強宣導，敬請

查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局111年11月21日觀業字第1110923178號函轉大陸委員會111

年11月18日陸港字第1119908950號函轉該會香港辦事處111年11月9日港處綜

字第11100012720號書函辦理，併附影本1份供參。

2. 近年大陸委員會香港辦事處接獲多起國人陳情在港遭詐騙案件，未來赴港國

人恐將增多，請會員旅行社辦理旅行業業務時協助向旅客廣為宣導，以防範

國人誤遭詐騙，蒙受財物損失或個資外洩之風險。

3. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址https://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼: A72BEAE53D        發文字號: 1110923178

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter